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Otrzymuja wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod
nazwa: ,Obstuga eksploatacyjno-remontowa oraz modernizacja drég gminnych i
wewnetrznych na terenie gminy Stargard w 2025 roku” opublikowanym w Biuletynie
Zamoéwienn Publicznych w dniu 09.04.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00184302
wplynely do Zamawiajgcego nizej wymienione pytania i wnioski dotyczgce specyfikacji
warunkéw zamdwienia. (zachowano oryginalng pisownie pytan wykonawcow).

.....

pytania i wnioski.

Pytania z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Pytanie 1:

Czy zamawiajgcy w ramach zamoéwienia (czes¢ 6 - drogi z plyt) przewiduje przebudowe/
dostosowanie istniejgcych zjazdéw do nowej nawierzchni drogi?

Odpowied? 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w ramach przedmiotu zamdéwienia w czesci 6 nie planuje sie
kompleksowej przebudowy istniejgcych zjazdéw. Nalezy jednak wskazac, iz w
przypadku réznicy wysokosci krawedzi plyty w stosunku do nawierzchni zjazdu powyzej
4 cm wykonawca bedzie zobowigzany do wykonania miejscowych regulacji, ktérych
koszt nalezy wliczy¢ do ceny jednostkowej poz.1 formularza ofertowego ,Wykonanie
nawierzchni z ptyt betonowych 1,5 x 3,0 m z warstwg odsgczajgca z piasku (...)"”

Pytania z dnia 18 kwietnia 2025 r,

Pytanie 1:

Prosimy Zamawiajgcego o :

Dotyczy wzoru Umowy 85 ust.8 zdanie drugie.

1. usuniecie tresci powyzszego postanowienia jako sprzecznego z wymaganiami Prawa
Zamowien Publicznych zas w przypadku braku usuniecia powyzszej jednostki
redakcyjnej prosimy o :

2. wyjasnienie wprowadzenia przez Zamawiajgcego obowigzku nie ujetego w tresci PZP
w zakresie zasad formalnych zgtaszania podwykonawcdw.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie ma podstaw do usuwania z umowy 8 5 ust. 8. Zgodnie z
jego brzmieniem. ,Wykonawca zobowigzany jest do przekazywania na biezgco




Zamawiajgcemu kopii wszelkich uzyskanych warunkéw, uzgodnien, opinii i decyzji
zwigzanych z realizacjg przedmiotu Umowy.” Jednostka ta nie ma zdania drugiego.

Pytanie 2:
Z uwagi na znaczng réznice w technologii wykonania oznakowania poziomego oraz

piktograméw, a tym samym koszt ich wykonania zwracam sie o rozdzielenie pozycji 11
TER na 11.1. oznakowanie poziome grubowarstwowe, 11.2. wykonanie piktograméw
znakdéw P-23 i P-26. W przypadku odmowy rozdzielenia pozycji zwracam sie o
informacje ile Zamawiajgcy przewiduje wykonania piktogramoéw znaku P-23, a ile P-26.
Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zakres robét nie uwzglednia wykonania oznakowania
drogowego poziomego i pionowego.

Pytania z dnia 19 kwietnia 2025 r.

Pytania do Czesci 5

Pytanie 1:

W opisie technicznym jest wzmianka o nowym oznakowaniu poziomym i pionowym
czego nie ma w formularzu cen jednostkowych. Prosze o informacje czy te roboty
réwniez majg by¢ wykonane.

Odpowied? 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zakres zadania nie obejmuje wykonania oznakowania
drogowego pionowego i poziomego.

Pytanie 2:
W formularzu cen jednostkowych w pozycji nr 4 jest napisane, ze wykonanie chodnikéw

jestz

materiatdéw zamawiajgcego. Skad bedzie odbiér materiatow.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze miejsce sktadowania materiatu Zamawiajgcego jest wskazane
w umowie do zadania4i5w 8 5 ust.1.

Pytanie 3:
Wg. formularza cen jednostkowych powierzchnia wykonania chodnika to 302,4 m2. Wg

projektu zagospodarowania terenu powierzchnia jest wieksza. Prosze o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze roboty budowlane planowane sg na odcinku od 0+060 do
0+224,3.

Pytanie 4:




W projekcie zagospodarowania przestrzennego uwzgledniony jest projekt oswietlenia:
Widoczne sg rury dwudzielne zabezpieczajace kabel oswietleniowy. Prosze o informacje
czy w przedmiotowym zadaniu konieczne jest uwzglednienie zamieszczenia rur pod
przebudowywanymi zjazdami.

Odpowied? 4.
Zamawiajacy wyjasnia, ze zakres zadania nie przewiduje utozenia rury pod

przebudowanymi zjazdami.

Pytanie 5:
Prosze o uzupeknienie formularza cen jednostkowych o pozycje ustawienia opornika

12x15 cm na zjazdach.

Odpowied? 5:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze projekt przewiduje ustawienia opornika o wymiarach 12x25,
Zamawiajacy przewidziat w formularzu ustawienie na obwodzie zjazdéw kraweznik o
wymiarach 15x22x30. Opornik o wymiarze 12x15 nie jest uwzgledniony w projekcie.

Pytanie 6:
Prosze o wyjasnienie niescistosci w stosunku do ilosci ustawienia obrzezy. W formularzu

cen
jednostkowych jest 202 mb natomiast z projektu zagospodarowania terenu wychodzi
okoto 600 mb.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy wyjasnia, ze roboty budowlane planowane s na odcinku od 0+060 do

0+224,3.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SWZ.




